Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 461

Колпинского района Санкт-Петербурга

Приказ № 349 п.2       от 22.12.2022 года

«О создании рабочей группы

по приведению ООП

в соответствие с ФООП»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

16.11.2022 № 992 "Об утверждении федеральной образовательной программы начального

общего образования" (Зарегистрирован 22.12.2022 № 71762), Приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 16.11.2022 № 993 "Об утверждении федеральной

образовательной программы основного общего образования" (Зарегистрирован 22.12.2022

№ 71764), Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 23.11.2022 №

1014 "Об утверждении федеральной образовательной программы среднего общего

образования" (Зарегистрирован 22.12.2022 № 71763),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

ГБОУ школы №461 Санкт-Петербурга в соответствие с ФООП НОО, ФООП ООО,

ФООП СОО в следующем составе:

Зырянова Т.Н., директор школы, руководитель рабочей группы

Фомичева Н.А., заместитель директора по УВР, заместитель руководителя рабочей

группы

Тамбовцева Н.В., заместитель директора по УВР, член рабочей группы

Васильева А.В., заместитель директора по УВР, член рабочей группы

Баранова Н.А., методист школы, член рабочей группы

Демурина М.В., заместитель директора по ВР, член рабочей группы

Кучеревская И. В., заведующий библиотекой, член рабочей группы

Башмакова Л.И., заместитель директора по АХЧ, член рабочей группы

Никифорова Н.Г., главный бухгалтер, член рабочей группы

Баско О.В., методист школы, член рабочей группы

Устенко Е.П., руководитель ШМО учителей начальных классов, член рабочей

группы

Никоненок О.Н., руководитель ШМО учителей русского языка и литературы, член

рабочей группы

Кортягова  Е.В.,  руководитель ШМО учителей математики, член рабочей группы

Егорова Е.А., руководитель ШМО учителей естественнонаучного цикла, член

рабочей группы

Пахомова Е.М., руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла, член рабочей

группы

Сергеева О.В., руководитель ШМО учителей иностранного языка, член рабочей

группы

Кабанова Л.В., руководитель ШМО учителей физической культуры, член рабочей

группы

Фирсина Т.В., педагог-психолог, член рабочей группы

Крылова Е.А., учитель-логопед, член рабочей группы

Бельдяева Ю.В., социальный педагог, член рабочей группы

2.Членам рабочей группы разработать готовые к утверждению ООП НОО, ООП  ООО, ООП

СОО ГБОУ школы №461 Санкт-Петербурга в соответствии с Дорожной картой по

разработке ООП на основе федеральных основных общеобразовательных программ в ГБОУ

школе №461.

3.Установить персональную ответственность членов рабочей группы за качество и

эффективность работы в составе рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО, СОО

ГБОУ школы №461 Санкт-Петербурга в соответствие с ФООП НОО, ООО, СОО.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы № 461      Т.Н.Зырянова

		2023-05-10T10:34:02+0300
	Зырянова Татьяна Николаевна